СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2016                                                                                                    № 142
п. Палатка

О внесении изменений (дополнений) в Устав муниципального образования «Хасынский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 28.10.2016 № 2088-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Магаданской области» Собрание представителей Хасынского городского округа р е ш и л о:
1. Внести в Устав муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее – Устав) следующие изменения:
1.1. Пункт «а» части 1 статьи 49 Устава исключить.
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу.
3. Настоящее решение после его государственной регистрации подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава
[bookmark: _GoBack]Хасынского городского округа                                                    Б.В. Соколов

Председатель
Собрания представителей
Хасынского городского округа                                                    И.П. Тейхриб